
Iktatószám: PH/1 14-17/2025.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi,
Vagyonhasznosító és Településfejlesztési Bizottsága 2025. február 15-én 9.00 órakor tartott
üléséről a Tiszakécskei Polgármesteri Hivatal Tanácskozó Termében

Jelen vannak: Eszes Béláné elnök, Lakatos Imre elnök-helyettes, Hevér-Szabó István Róbert
tag, Tóth Patrik tag

Igazoltan távol: dr. Babák Ferenc tag

Hivatal részéről: Gombosné dr. Lipka Klaudiajegyző, Ábrahám Réka aljegyző, Ézsiásné Varga
Andrea osztályvezető, Kutasi Evelin jegyzőkönyvvezető

Meghívottak részéről: Tóth János polgármester, Csernus Ferenc képviselő

Eszes Béláné, a bizottság elnöke megnyitja az ülést, megállapítja, hogy az öttagú bizottság négy
tagjajelen van, így a bizottság határozatképes. Ajegyzőkönyv hitelesítőjének Tóth Patrik tagot
javasolja. Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv-hitelesítő személyét és a meghívóban szereplő
napirendi pontokat.

(Határozathozatalkor a bizottság 4 tagja tartózkodott a Tanácskozó Teremben.)

4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül

Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Vagyonhasznosító és
Településfejlesztési Bizottsája a 34/2025. (11.15.) számú határozatával

elfogadja az ülés napirendi pontjait és a jegyzőkönyv-hitelesítő személyét.

NAPIRENDI PONTOK:

1 . Tiszakécske Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló önkormányzati
rendelet véleményezése
Előterjesztő: Tóth János polgármester

2. Pályázat benyújtása — Országos Bringapark Program
Előterjesztő: Tóth János polgármester

3. Egyebek

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA:

1. Tiszakécske Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló
önkormányzati rendelet véleményezése
Előterjesztő: Tóth János polgármester

(A polgármester PH/358- 12/2025. iktatószámú előterjesztése a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Ézsiásné Var2a Andrea osztályvezető: Néhány pontosítást szeretnék az előterjesztéshez
hozzáfűzni, melyek a Képviselő-testületi előterjesztésben már jól fognak szerepelni.
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- Az előterjesztés 1 . oldalán a bevételek bekezdésnél a második pontban hiányzik az
összeg, ami a rendelet-tervezet mellékletét képező táblában szerepel.

- Az előterjesztés 2. oldalán a 4. bekezdés utolsó mondatában törlésre keriil az
„infiációkövetőek” szó.

- A rendelet-tervezet 2. *-ában is történt módosítás, mivel kiegészítésre került a
telekvásárlásból származó bevétellel.

- A rendelet-tervezet 5. első mondata kiegészül a „a munka törvénykönyve hatálya alá
tartozó dolgozóknak” szövegrésszel.

- A rendelet-tervezet 7. -a kiegészítésre kerül azzal, hogy Bizottság ezen döntési jogköre
az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodásáról szóló 15/2023 . (VII.27.)
önkormányzati rendelet 13. (la) pontjába nem tartozó esetekben is fennáll.

Tóth János pol2ármester a fenti változtatásokat figyelembe véve tájékoztatja a Bizottságot,
hogy a költségvetés I. fordulós tárgyalása után voltak az intézményi tárgyalások, majd ismerteti
a bekövetkezett változásokat.

Csernus Ferenc képviselő: Ha jól értem, akkor az állam megfinanszírozta a polgármester
fizetését. Hallottam, hogy vannak olyan önkormányzatok, ahol a képviselők tiszteletdíját a
polgármester fizetéséhez viszonyítják. Számomra az a kérdés, hogy akkor azt is
megfinanszírozta az állam? Tiszakécskén is el lehetne ezen gondolkodni, ha ez így van, akkor
itt is lehetne ez, és egy megbecsültebb tagjai lennénk a helyi társadalomnak.

Ézsiásné Var2a Andrea osztályvezető: Központilag nem kapunk ilyen támogatást. A
polgármesteri illetményhez és költségtérítéshez nyújt az állam támogatást, amely függ az egy
lakosrajutó adóerő-képességtől is. Ebből adódóan várhatóan a felét kapjuk majd meg.

Az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Eszes Béláné, a bizottság elnöke
szavazásra teszi fel a határozat-tervezetet.

(Határozathozatalkor a bizottság 4 tagja tartózkodott a Tanácskozó Teremben.)

4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül

Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Vagyonhasznosító és
Településfejlesztési Bizottsáka a 35/2025. (11.15.) számú határozatával

javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Tiszakécske Város Önkormányzatának 2025. évi
költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet a tervezetben foglaltak szerint fogadja el.

Felelős: Tóth János polgármester
Határidő: 2025. március 15.

2. Pályázat benyújtása — Országos Bringapark Program
Előterjesztő: Tóth János polgármester

(A polgármester PH1358- 12/2025. iktatószámú előterjesztése a jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Az előterjesztéshez további kérdés, hozzászólás nem volt, Eszes Béláné, a bizottság elnöke
szavazásra teszi fel a határozat-tervezetet.
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(Határozathozatalkor a bizottság 4 tagja tartózkodott a Tanácskozó Teremben.)

4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül

Tiszakécske Város Önkormányzata Képviselő.testületének Pénzügyi, Vaj’yonhasznosító és
Településfejlesztési Bizottsája a 36/2025. (11.15.) számú határozatával

az alábbi határozat hozatalát javasolja a Képviselő-testületnek:

Tiszakécske Város Önkormányzata pályázatot nyújt be az Aktív Magyarországért Felelős
Allamtitkárság Országos Bringapark Programjára. A Program keretében kerékpáros
pumpapálya építését valósítja meg, melynek bekerülési költsége bruttó 50 millió forint. Az
Országos Bringapark Program 2025 keretében Tiszakécske Város Önkormányzata 30 millió
forint támogatást igényel, melyhez 20 millió forint önerőt biztosít Tiszakécske Város
önkormányzata 2025. évi költségvetésében.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelem benyújtására.

Határidő: azonnal
Felelős: Tóth János polgármester

3. Egyebek

Tóth Patrik ta2: A város megtakarítása hol található a költségvetésben?

Tóth János pol2ármester: A bevételek tábla, belföldi értékpapírok bevételei sorban szereplő
összeg mutatja a megtakarításainkat.

További kérdés, hozzászólás nem volt, Eszes Béláné,
megjelenést, majd az ülést 9.3 1 órakor bezárta.

Eszes Béláné
a Bizottság elnöke

Kutasi Evelin
jegyzőkönyvvezető

a Bizottság elnöke megköszönte a

Tóth Patrik
jegyzőkönyv-hitelesítő

K.m.f
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